
Veranstalter: ARBÖ Grassinger Lambach

3. Sparkasse OÖ Radquerfeldein GP um das Sportzentrum Gunskirchen
presented by Gourmetfein

Datum: Sonntag, 24. November 2024

Distanz 13,8 km Ergebnisliste: WE/WU/WJ/WM/AW
Schnitt 16,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

HEIGL Nadja571. WE1996 AUT 50:25KTM Alchemist powe  100 086 238 86

MAIR Silke522. WE1983 AUT 52:37URC Ried - Rad Ginzi [+2:12]100 350 860 92

SLAVINEC Romana513. WE1990 AUT 53:59RC ARBÖ SK Voest [+3:34]100 929 812 51

RINDLER BACHL Theresa614. WE1993 AUT - 1 Runde(n)SV Aigen  101 036 884 35

DENK Rosalie565. WJ2007 AUT  "Radsportunion St.Pöl  100 727 526 10

LECHNER Maria536. WE1983 AUT  "Der Radsporttreff  100 351 071 12

LAMMERHUBER Andrea547. BikeCard1984 AUT  "URC Spk Renner Lan  

SPRINGL Julia558. BikeCard1993 GER  "-  

PAGANI Alma599. WJ2008 ESP  "RLM Wien - Sektion  101 444 203 51

LANZL Eva6010. WJ2007 AUT - 2 Runde(n)RC ARBÖ Felt Felber  101 449 826 48

Anzahl der Starter: 10
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 13,8 km Ergebnisliste: MM/MJ
Schnitt 19,6 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

HOFER Valentin901. MJ2007 AUT 42:14Cannibal B Victorious  100 806 895 33

HETTEGGER Michael1022. MJ2008 AUT 45:31RC ARBÖ SK Voest [+3:17]101 003 455 71

HIHN Simon1043. MJ2008 AUT 46:58RC ARBÖ SK Voest [+4:44]100 928 824 33

KRENN Gerhard784. Masters I1983 AUT 47:25ARBÖ Radsport Kiesl [+5:11]100 033 419 35

PATLA Seth865. Masters I1977 USA 47:40PDXTI p/b Elevator [+5:26]100 864 759 85

PECHHACKER Jürgen746. Masters II1970 AUT 47:42Radsportunion St.Pöl [+5:28]100 079 447 85

HAUER Gerald717. Masters II1971 AUT 48:04SU Bikestore.cc Tea [+5:50]100 027 726 65

NEUHART Joerg1088. Masters I1978 AUT 49:34SPORTUNION Hinter [+7:20]100 039 908 25

REHBERGER Fabian809. MJ2007 AUT 50:33Bike the Bugles MTB [+8:19]101 414 343 67

FICHTINGER Michael7310. Masters I1983 AUT  "URC Spk Renner Lan  "101 175 424 59

DEPPNER Peter8311. Masters II1971 AUT - 1 Runde(n)SU Bikestore.cc Tea  100 027 727 66

WASNER Andreas7712. Masters II1970 AUT  "ARBÖ Radsport Kiesl  100 128 201 48

NUSSBAUMER Rudolf10013. Masters I1980 AUT  "bike.ski-radegund.at  101 448 162 33

MADRITSCH Christoph8714. Masters I1982 AUT  "RADWERK.cc  101 557 836 00

LICHTMANNEGGER Josef8215. Masters III1967 AUT  "RV Bike Sport Scheff  101 190 154 45

KASPAR Alexander7516. Masters II1971 AUT  "SU Bikestore.cc Tea  101 331 903 77

HUBER Maximilian10317. MJ2007 AUT  "Hrinkow Bikes Steyr  101 192 253 10

HUEMER-FISTELBERGER David8918. Masters I1981 AUT  "ARBÖ Grassinger La  101 413 050 35

VOSKA Thomas7919. Masters III1968 AUT  "RC sunpor St. Pölten  100 350 195 09

HAIDERER Jürgen8120. Masters I1975 AUT  "Free Eagle Funracing  100 856 234 96

SAUBART Gernot9221. Masters I1984 AUT  "HRC Jaritzberg  100 998 529 92

OTTINO Josef8422. Masters IV1960 AUT  "ASVÖ Radclub Leoga  100 350 688 17

RAIMUND Wilfried9723. Masters II1970 AUT  "Free Eagle Funracing  100 350 245 59

HAIDERER Gerald9524. Masters I1977 AUT  "Free Eagle Funracing  101 557 832 93

BINDER Thomas9425. Masters IV1964 AUT - 2 Runde(n)ARBÖ RC Mödling  100 351 252 96

STEINER Franz9626. Masters V1958 AUT - 3 Runde(n)Radsport Stanger Kit  100 350 235 49

Nicht in der Wertung:

STEINBACH Wolfgang93 Masters II1970 AUT DNFmaroitalia racing tea100 350 396 16

MAIER Ralph106 Masters II1972 GER DNFUNION MTB Club Ko101 424 131 58

ISAK Christian76 Masters II1973 AUT DNFARBÖ RC Sparkasse 100 037 779 30

HEIGL Leopold85 Masters III1966 AUT DNFSU Bikestore.cc Tea100 037 431 70

WALDBURGER Alfons88 Masters III1968 AUT DNFARBÖ Radsport Kiesl101 170 115 85

JORDAN Christian107 Masters II1973 AUT DNFabsoluthaar Cycling 101 086 611 01

Anzahl der Starter: 32
Ausgeschiedene Fahrer: 6
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Nicht am Start: 6

Das Kommissarskollegium

Distanz 13,8 km Ergebnisliste: MM/MJ -
Schnitt 17,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

KRENN Gerhard781. Masters I1983 AUT 47:25ARBÖ Radsport Kiesl  100 033 419 35

PATLA Seth862. Masters I1977 USA 47:40PDXTI p/b Elevator [+0:15]100 864 759 85

NEUHART Joerg1083. Masters I1978 AUT 49:34SPORTUNION Hinter [+2:09]100 039 908 25

FICHTINGER Michael734. Masters I1983 AUT 50:33URC Spk Renner Lan [+3:08]101 175 424 59

NUSSBAUMER Rudolf1005. Masters I1980 AUT - 1 Runde(n)bike.ski-radegund.at  101 448 162 33

MADRITSCH Christoph876. Masters I1982 AUT  "RADWERK.cc  101 557 836 00

HUEMER-FISTELBERGER David897. Masters I1981 AUT  "ARBÖ Grassinger La  101 413 050 35

HAIDERER Jürgen818. Masters I1975 AUT  "Free Eagle Funracing  100 856 234 96

SAUBART Gernot929. Masters I1984 AUT  "HRC Jaritzberg  100 998 529 92

HAIDERER Gerald9510. Masters I1977 AUT  "Free Eagle Funracing  101 557 832 93

Anzahl der Starter: 10
Nicht am Start: 3

Das Kommissarskollegium

Distanz 13,8 km Ergebnisliste: M2
Schnitt 17,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

PECHHACKER Jürgen741. Masters II1970 AUT 47:42Radsportunion St.Pöl  100 079 447 85

HAUER Gerald712. Masters II1971 AUT 48:04SU Bikestore.cc Tea [+0:22]100 027 726 65

DEPPNER Peter833. Masters II1971 AUT - 1 Runde(n)SU Bikestore.cc Tea  100 027 727 66

WASNER Andreas774. Masters II1970 AUT  "ARBÖ Radsport Kiesl  100 128 201 48

KASPAR Alexander755. Masters II1971 AUT  "SU Bikestore.cc Tea  101 331 903 77

RAIMUND Wilfried976. Masters II1970 AUT  "Free Eagle Funracing  100 350 245 59

Nicht in der Wertung:

MAIER Ralph106 Masters II1972 GER DNFUNION MTB Club Ko101 424 131 58

STEINBACH Wolfgang93 Masters II1970 AUT DNFmaroitalia racing tea100 350 396 16

ISAK Christian76 Masters II1973 AUT DNFARBÖ RC Sparkasse 100 037 779 30

JORDAN Christian107 Masters II1973 AUT DNFabsoluthaar Cycling 101 086 611 01

Anzahl der Starter: 10
Ausgeschiedene Fahrer: 4
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 13,8 km Ergebnisliste: M3
Schnitt 18,9 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

LICHTMANNEGGER Josef821. Masters III1967 AUT 43:42RV Bike Sport Scheff  101 190 154 45

VOSKA Thomas792. Masters III1968 AUT 46:32RC sunpor St. Pölten [+2:50]100 350 195 09

Nicht in der Wertung:

HEIGL Leopold85 Masters III1966 AUT DNFSU Bikestore.cc Tea100 037 431 70

WALDBURGER Alfons88 Masters III1968 AUT DNFARBÖ Radsport Kiesl101 170 115 85

Anzahl der Starter: 4
Ausgeschiedene Fahrer: 2
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 13,8 km Ergebnisliste: M4
Schnitt 17,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID
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OTTINO Josef841. Masters IV1960 AUT 47:33ASVÖ Radclub Leoga  100 350 688 17

BINDER Thomas942. Masters IV1964 AUT - 2 Runde(n)ARBÖ RC Mödling  100 351 252 96

Anzahl der Starter: 2

Das Kommissarskollegium

Distanz 13,8 km Ergebnisliste: M5
Schnitt 19,1 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

STEINER Franz961. Masters V1958 AUT 43:17Radsport Stanger Kit  100 350 235 49

Anzahl der Starter: 1
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium
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